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اخبارخبر

کدام فیلم ها در رقابت جشنواره فیلم 
ونیز حضور دارند؟

در حالی که جشنواره کن به نیمه راه رسیده، 
شده  معطوف  فیلم هایی  سمت  به  صحبت ها 
است که اواخر تابستان در جشنواره ونیز به روی 

پرده خواهند رفت.
فیلم »ماشین خردکننده«  ایسنا،  گزارش  به 
و  بازی دواین جانسون  با  بنی سفدی  ساخته  
امیلی بلانت و آثاری از کلوئی ژائو، ادوارد برگر، 
آلیس وینوکور و یورگوس لانتیموس همگی به 
عنوان گزینه های احتمالی برای اولین نمایش در 

جشنواره ونیز مطرح هستند.
 ،۲۰۲۴ سال  در  ونیز  در  آرام  سالی  از  پس 
یک  »تصنیف  فیلم  با  است  ممکن  نتفلیکس 
با  و  برگر  ادوارد  کارگردانی  به  کوچک«  بازیگر 
بازی کالین فارل و تیلدا سوینتن که در ماکائو 

فیلم برداری شده بازگردد.
دو  فیچرز  فوکس  کمپانی  دیگر،  سویی  از 
ساخته  »همنت«  فیلم  دارد:  اصلی  گزینه ی 
کلوئی ژائو با بازی جسی باکلی و پل مسکال 
و فیلم »بوگونیا«  ساخته یورگوس لانتیموس با 

بازی اما استون و جسی پلمونز.
فیلم جنایی »پس از شکار« به کارگردانی لوکا 
گوادانینو و با بازی جولیا رابرتس، اندرو گارفیلد 
ام جی ام  آمازون  کمپانی  از  سونی  کلوئی  و 
استودیو،  نیز می تواند بازگشت خوشایندی برای 
این کارگردان ایتالیایی باشد که سال گذشته با 

فیلم »کوئیر« در ونیز حضور داشت.
کمدی درام »پدر مادر خواهر برادر« از جیم 
جارموش و با بازی کیت بلانشت و آدام درایور، 
که به طور غیرمنتظره در جشنواره کن غایب بود، 
ممکن است در ونیز به نمایش درآید و زمان بندی 
جشنواره ونیز می تواند برای تریلر انگلیسی زبان 
»هرس بوته رزُ« ساخته ی کارگردان برزیلی کریم 
عینوز، که ستارگانی چون ال فانینگ، رایلی کیو 
و پاملا اندرسون در آن حضور دارند، مناسب 

باشد.
کردن«  »قربانی  فیلم  اسکرین،  گزارش  به 
اولین اثر انگلیسی زبان رومن گاوراس، با حضور 
تیلور-جوی  آنیا  ایوانز،  کریس  چون  بازیگرانی 
و سلما هایک نیز از نظر حضور در فرش قرمز 
ونیز است، در حالی که  توجه جشنواره  مورد 
درام »کوتور« از آلیس وینوکور با بازی آنجلینا 
جولی و درام تاریخی »یتیم« از لاسلو نمش نیز 

نیم نگاهی به حضور در ونیز دارند.
فیلم کمدی هیجانی »انتخاب دیگری نیست« 
چان- پارک  کره ای،  صاحب سبک  فیلم ساز  از 

آماده  ونیز  برای جشنواره  به موقع  باید  ووک، 
باشد و این حضور همزمان با بیستمین سالگرد 
اصلی  رقابت  در  انتقام«  »بانوی  فیلم  نمایش 
جشنواره ونیز خواهد بود. این فیلم برای جشنواره 
کن آماده نبود، جایی که پارک در سال ۲۰۲۲ 
برای فیلم معمایی »تصمیم برای رفتن« برنده ی 

جایزه بهترین کارگردانی شد.
عرصه ی  به  دی-لوییس  دنیل  بازگشت 
بازیگری در فیلم درام خانوادگی »شقایق« به 
کارگردانی پسرش رونان دی-لوییس نیز انتخاب 
هیجان انگیز برای ونیز خواهد بود، در حالی که 
ایلکر چاتاک فیلم ساز آلمانی نیز ممکن است با 
فیلم بعدی خود با عنوان »نامه های زرد« در این 

جشنواره حضور یابد.
همچنین فیلم هایی چون »من را ملکه صدا 
ساخته   سفید«  »دمُ  عاطف،  امیلی  از  بزن« 
ایرلند  در  که  لئوپولد  نانوک  هلندی  فیلم ساز 
برای  »نیایشی  وسترن  و  شده  فیلم برداری 
مرُدن« به کارگردانی دارا ون دوسن با بازی جان 
سی. رایلی و جانی فلین نیز از دیگر گزینه های 

احتمالی هستند.
هشتاد و دومین جشنواره فیلم ونیز از تاریخ 
۲۷ آگوست تا ۶ سپتامبر )۵ تا ۱۵ شهریور( برگزار 

می شود.

استقبال کن از آثار شاخص
ادای احترام به »گدار« و روایت 

رنج مردم غزه
هفتاد و هشتمین جشنواره فیلم کن با استقبال 
تماشاگران از آثار هنری و سیاسی؛ از جمله اثری 
به یاد ژان لوک گدار، کارگردان مطرح فرانسوی و 
»از نقطه صفر« مجموعه ای از فیلم های مستند 
شرایط  در  غزه  در  زندگی  درباره  بلند  و  کوتاه 

بمباران، همراه بوده است.
به گزارش ایرنا، جشنواره فیلم کن ۲۰۲۵، بار 
دیگر میزبان لحظاتی فراموش نشدنی شد؛ جایی 
که آثار سینمایی از اقصی نقاط جهان با مضامین 
هنری و سیاسی با علاقه ماطبان روبرو شدند. 
لینکلیتر  ریچارد  کارگردانی  به  نو«  »موج  فیلم 
که ادای دینی به موج نوی فرانسه و ژان-لوک 
 ۲۷( شنبه شب  است،   )۲۰۲۲ تا   ۱۹۳۰( گدار 
اردیبهشت( گذشته در کاخ جشنواره به نمایش 
ایستاده  از ۱۰ دقیقه تشویق  بیش  با  و  درآمد 
سیاه وسفید  فیلم  این  شد.  مواجه  تماشاگران 
در  ماربک  گیوم  بازی  با  و  فرانسوی  زبان  به 
مشهور  فیلم  ساخت  داستان  گدار،  نقش 
»ازنفس افتاده« را در همان سبک روایی روایت 

می کند.
همزمان، فیلم »بمیر، عشق من« به کارگردانی 
لین رمزی و با بازی جسورانه جنیفر لارنس در 
نقش مادری افسرده، در سالن لومیر به نمایش 
لارنس  شد.  روبرو  حضار  تشویق  با  و  درآمد 
تهیه کنندگی این فیلم را نیز بر عهده داشته و 
آن را اقتباسی از رمان آریانا هارویچ با جابه جایی 
لوکیشن از فرانسه به مونتانا دانسته اند. رابرت 
و  نولتی  نیک  اسپیسک،  سیسی  پتینسون، 

لاکیت استنفیلد دیگر بازیگران این اثر هستند.
فیلم  مؤسسه  سینمایی،  آثار  این  کنار  در 
فلسطین )PFI( نیز امسال حضوری فعال در 
بازار فیلم کن داشت. این مؤسسه با برنامه ای 
به  همیشه«،  برای  و  آنجا  »اینجا،  عنوان  با 
پرداخت.  فلسطین  سینمایی  تولیدات  معرفی 
موهناد یعقوبی، برنامه ریز عمومی مؤسسه فیلم 
فلسطین، در گفت وگو با هالیوود ریپورتر گفت: 
برای ما این حضور جشن نیست؛ بلکه فرصتی 
برای بازتعریف روایت های فلسطینی به  دست 

خود فیلمسازان است.
در این برنامه، نمایش ویژه ای از پروژه »از نقطه 
مستند  فیلم های  از  مجموعه ای  شامل  صفر« 
شرایط  در  غزه  در  زندگی  درباره  بلند  و  کوتاه 
بمباران، برگزار شد. همچنین، نمایشگاهی از آثار 
فاطمه حسونه، خبرنگار و هنرمند فلسطینی که 
آوریل گذشته در حمله هوایی اسرائیل کشته 

شد، در غرفه مؤسسه فیلم فلسطین برپا شد.
رسمی  مواضع  به رغم  کرد  تأکید  یعقوبی 
در  گروه های حاضر  و  افراد  جشنواره، همدلی 
کن با مردم فلسطین محسوس است و بدون 
حمایت آن ها، چنین حضوری ممکن نبود. وی 
ابراز امیدواری کرد این حضور هرسال ادامه یابد 
تا صدای سینمای فلسطین در مجامع جهانی 

شنیده شود.

در همین رابطه در خصوص اقتصاد هنر و مقایسه 
شرایط تحصیل و کار هنری در ایران و آمریکا، گفت و 
گویی با وی ترتیب داده ایم که در ادامه مشروح آن را 

می  خوانید.
تحصیلی  و  هنری  پیش زمینه   درباره   کمی  لطفاً   -
خودتان بگویید. چگونه به هنر علاقه مند شدید و چه 

مسیری را طی کردید ؟
من از کودکی در خانواده ای بزرگ شدم که همه در 
کار هنری بودند. دیدن پدر بزرگم در کارگاه چوبی و 
آموزش تکنیک های چوبی به استاد شجریان و دیگر 
نوازندگان موسیقی سنتی  برای ساخت ساز و تماشای 
صورت  به  چوب  با  کار  هنگام  بزرگم  برادر  و  پدرم 
ناخوداگاه من را جذب ساختن و شکل دادن به اشیا 
کرد؛ در واقع کار با چوب و نجاری تمام کودکی من را 
شامل می شود. حضور در این محیط همیشه برای من 
الهام  بخش بود. از آنجا که توقع خانواده من مثل تمام 
هم نسل هایم داشتن مدرک دانشگاهی بود موفق شدم 
که در مقطع کارشناسی در رشته مدیریت صنعتی 
فارغ التحصیل شوم. اما همیشه در کنار خانواده در 
کارگاه مشغول نجاری بودم و به واسطه برادر بزرگترم 
احسان که مجسمه ساز برجسته ای است  در دوران 
نوجوانی با هنرهای تجسمی آشنا شدم و همیشه به 
عنوان دستیار   در رویداد های فرهنگی با او همراه بودم 
و هنر مجسمه سازی را از او آموختم. پس از اتمام دوره 
کارشناسی در ایران به امریکا امدم تا هنر را به صورت 

تخصصی در دانشگاه ایلینوی جنوبی دنبال بکنم.
- یکی از موارد مهم در بحث هنر، موضوع اقتصاد 
در این بخش است. به نظر شما، اقتصاد هنر در ایران 
برای یک هنرمند معاصر زمینه  و  آیا  چگونه است؟ 

حمایت مالی مناسبی وجود دارد؟
زیادی  پیچیدگی های  با  هنر  اقتصاد  ایران،  در 
روبه روست. اول اینکه زیرساخت های اقتصادی هنر در 
مقایسه با کشورهای توسعه یافته بسیار ضعیف ترند. 
است  محدود تر  مالی  منابع  تعدادند،  کم   گالری ها 
یا  سنتی  آثار  به  اغلب  هنر  از  دولتی  حمایت  و 
تبلیغاتی محدود می شود. در نتیجه برای یک هنرمند 
مجسمه ساز که بخواهد در زمینه خاصی از رشته خود 
مطالعات انجام بدهد تقریبا بودجه ای وجود ندارد و یا 
اگر هست بسیار محدود است!. از طرف دیگر، بازار 
هنر خصوصی هم در ایران چندان شفاف یا گسترده 
غیررسمی  فروش ها  و  خرید  از  بسیاری  نیست. 
هنرمندان  برخی  اگرچه  پیش بینی اند.  غیرقابل  و 
ایرانی موفق شده اند آثار خود را در سطح بین المللی 
بفروشند، اما این موفقیت ها استثنا هستند نه قاعده. 
لذا هنرمندان جوان معمولاً مجبورند شغل دوم یا حتی 
سوم داشته باشند تا بتوانند به فعالیت هنری خود 

ادامه دهند.
- وضعیت در ایالات متحده چگونه است؟ آیا شرایط 

اقتصادی برای هنرمندان بهتر است؟
قطعاً تفاوت هایی وجود دارد. در آمریکا، ساختارهایی 
برای حمایت از هنر معاصر وجود دارند که در ایران 
بسیار محدودند. مثلاً سیستم گرانت ها، فاندها، برنامه 
اقامت های رزیدنسی، نمایشگاه های دانشجویی و حتی 
بورسیه های تحصیلی  به هنرمندان این امکان را می دهد 
که پروژه های خود را با ثبات بیشتری دنبال کنند. در 
کنار آن، شبکه گالری های خصوصی، فضاهای هنری 
است.  فعال تر  بسیار  آمریکا  در  آنلاین  هنر  بازار  و 
هرچند رقابت بسیار شدید است و موفقیت مالی در 
این فضاها تضمین شده نیست، اما حداقل بسترهایی 
برای دیده شدن و فروش وجود دارد که این امکان را به 
هنرمند می دهد تا با فراغ خاطر مسیر تخصصی خود 
را دنبال کند. . بازار هنر در اینجا هم بسیار متمرکز 
و طبقه بندی شده است. اما نسبت به ایران شفاف تر، 
متنوع تر و بازتر است و در نتیجه مسیر برای پیشرفت 
تخصصی هموارتر است. . با این حال، باید واقع بین 
بود. بسیاری از هنرمندان در آمریکا هم برای ادامه 
فعالیت نیاز به تدریس، کار در استودیوهای تجاری یا 

پروژه های مشارکتی دارند.
- آیا در روند تحصیل خود در آمریکا با تفاوت هایی 

در نحوه آموزش اقتصاد هنر مواجه شدید؟
که  است  گونه ای  به  هنر  آموزش  آمریکا  در  بله، 
به  بلکه  اثر  تولیدکننده  به عنوان  نه فقط  را  دانشجو 
در  اقتصادی  سیستم  یک  در  حرفه ای  یک  عنوان 
نظر می گیرد. واحدهای درسی در مورد ، نحوه  ارائه 
پورتفولیو، درخواست برای گرانت، قیمت گذاری آثار، 
برگزاری نمایشگاه و حتی مبانی حقوقی مالکیت فردی 
ارائه می شود. در ایران، آموزش هنر اغلب تئوریک یا 
تکنیکی است و کمتر به جنبه های اقتصادی و حرفه ای 
پیشرفت های  اخیرا  چند  هر  می شود.  پرداخته  هنر 

چشمگیری را مشاهده می کنیم.
در واقع دانشجوی هنر در آمریکا تشویق می شود تا 
زودتر وارد میدان عمل شود، سریع تر نمایشگاه برگزار 
المللی  بازار بین  با  آثارش را ثبت کند و حتی  کند، 
ارتباط برقرار کند. این نوع نگاه، هنرمند را توانمندتر 
از  بسیاری  ایران،  می کند. در دهه های گذشته هنر 
اثر  فارغ التحصیلان رشته هنر نمی دانستند چگونه 
خود را بفروشند یا چگونه با یک گالری قرارداد ببندند. 
اما امروزه این نکات مهم و جزییات در دانشگاه ها برای 

دانشجویان تدریس می شود.
- وضعیت فروش اثر هنری در این دو کشور چگونه 

است؟ چه چالش هایی در هر کدام وجود دارد؟
محدودیت هایی  با  هنری  آثار  فروش  ایران  در 
روبه روست.  طبیعتا بازار بسیار کوچک است و بیشتر 
به آثار هنرمندان بسیار برجسته و یا فروش هنرهای 
دستی تزیینی توجه می شود. کمتر پیش می آید که 
بودجه ای برای یک اجرای مفهومی پرداخت شود چون 
آثار مفهومی معمولا هم مخاطب خاصی دارند و هم 
امکانات فنی لازم برای نمایش نیز اندک است. بنابر 

این فروش آن ها بسیار محدود است.
در آمریکا، هرچند بازار رقابتی است، اما گوناگونی 
سبک ها و رسانه ها بیشتر پذیرفته شده اند. حتی اگر 
مجسمه  مفهومی و یا اجرایی مفهومی برای مدت زمان 

کوتاهی تولید کنید ، اسپانسر هایی وجود دارند که برای 
تبلیغات خودشان از شما حمایت کنند. این به هنرمند 
کمک می کند که بیشتر شناخته شود و اسپانسر هم 
در این میان از منافع خود بی تصیب نمی ماند.یا اینکه  
فضای عمومی شهرها که در اختیار شهرداری ها است 
و  اغلب محل خوبی برای به نمایش گذاشتن کارهای 
بسیار  هنرمند  یک  برای  مالی  نظر  از  و  بوده  هنری 
حمایت کننده است. همچنین بی شمار پلتفرم هایب 
هستند که فضا را برای فروش اثار هنری به صورت 
انلاین فراهم می کنند.البته این روش در ایران هم بسیار 
پر طرفدار شده و ایده های خلاقانه زیادی در این زمینه 

فعال است. 
- آیا دسترسی به منابع مالی و ابزارهای کار در ایران 

سخت تر است؟
تحریم ها  دلیل  به  متاسفانه  بیشتر.  بسیار  بله، 
نایاب اند.  یا  گران  اولیه  مواد  از  بسیاری  ایران  در 
ابزارهای پیشرفته مثل چاپگرهای سه  بعدی یا دستگاه 
قابل  سختی  به  مستقل  هنرمند  برای  لیزری  برش 
دسترسی اند. همچنین شرایط اقتصادی عمومی کشور 
باعث شده که هزینه تولید یک اثر هنری بسیار بالا 
برود و در عین حال قدرت خرید مخاطب کاهش پیدا 

کند.
در آمریکا، حتی در دانشگاه، امکانات و منابع بسیار 
بیشتر است. مثلاً در همین دوره ای که من تحصیل 
کرده و حالا به تدریس مشغول هستم  به دستگاه ها، 
یا  نرم افزارها، و استودیوهای مجهزی دسترسی دارم 
به عنوان دانشجو تسهیلات فراوانی برای خرید مواد 
اولیه یا تجهیزات در اختیار من است. این تفاوت در 
دسترسی به ابزار، مستقیماً بر کیفیت ، خلاقیت و 

دامنه ی پروژه های هنری تأثیر می گذارد..
- با توجه به این تفاوت ها، فکر می کنید هنرمند ایرانی 

برای موفقیت مالی باید چه کارهایی انجام دهد؟
 به نظر من اول از همه، آگاهی داشتن از دانش 
اقتصادی در هنر بسیار مهم است. باید درباره حق 
راه های  و  قیمت گذاری،  روش های  قراردادها،  نشر، 

ثبت و فروش اثر اطلاعات داشت. دوم، شبکه سازی 
شرکت  طریق  از  جهانی  شبکه های  به  اتصال  و 
حتی  یا  رزیدنسی ها  بین المللی،  نمایشگاه های  در 
شبکه های اجتماعی می تواند به هنرمندان کمک کند 
که مخاطب جهانی پیدا کنند و به منابع خارج از کشور 
دسترسی پیدا کنند که می تواند در فرایند ارز آوری 
بسیار موثر باشد. جالب است که بدانید بسیاری از 
دوره های  بین المللی بدون هزینه هستند و هنرمند 

تنها به دانش مذاکره و گاها نامه نگاری نیاز دارد.
بر اساس تجربه ای که در این سال ها کسب کرده 
ام گمان می کنم وقت آن رسیده که ما به هنر فقط به 
عنوان یک عمل خلاقانه نگاه نکنیم، بلکه به عنوان یک 
حرفه جدی با زیرساخت های مالی و حقوقی ببینیم. 
این تغییر نگرش ممکن است آهسته باشد، اما بسیار 

ضروری است. 
- در پایان، آیا فکر می کنید آموزش هنر باید تغییر 

کند تا هنرمندان آینده آماده تر وارد بازار شوند؟
قطعاً. تغییر همیشه رکن اساسی برای موفقیت 
است. پایه های فرهنگ هنری ما بسیار مستحکم بنا 
شده است. گمان می کنم ما می توانیم با ارتباط و 
همگام سازی خود با  روند هنر مدرن متوازن شویم. 
باید هم مهارت های هنری و مفهومی را بازنگری کنیم 
مدیریتی.  و  اقتصادی  حرفه ای،  مهارت های  هم  و 
نواورانه  و  باشد  خلاق  بداند  باید  هنر  دانشجوی 
به هنر نگاه کند. باید بداند که چگونه پروژه اش را 
معرفی کند، انتقاد پذیر باشد، بداند که چگونه با 
منابع  برای  چگونه  و  کند  مذاکره  حامی  یا  گالری 
با  نمی توان  این صورت،  غیر  در  کند.  اقدام  مالی 
روند تحول و رشد جهانی همگام شد.  در نهایت، 
ما نیاز به مدلی داریم که هنرمند را به عنوان فردی 
خلاق و مستقل، اما همچنین به عنوان عضوی از 
یک سیستم اقتصادی بشناسد. فردی که می تواند 
از طریق هنر خود هم تأثیرگذار باشد و هم پایدار. 
در واقع تاثیر گذاری و پایداری کلید اقتصاد پویای 

هنر است.

»ابتکار« در گفت و گو با مدرس هنر و طراحی دانشگاه ایلینوی جنوبی بررسی می کند

پایداری کلید اقتصاد پویای هنر
گروه فرهنگ و هنر - امیر حمامی طوسی مجسمه ساز و مدرس دانشکده هنر و طراحی دانشگاه ایلینوی جنوبی معتقد است: تاثیر گذاری و پایداری 
کلید اقتصاد پویای هنر است. به گفته وی وقت آن رسیده که ما به هنر فقط به عنوان یک عمل خلاقانه نگاه نکنیم، بلکه به عنوان یک حرفه جدی با 
زیرساخت های مالی و حقوقی ببینیم. این تغییر نگرش ممکن است آهسته باشد، اما بسیار ضروری است. طوسی همچنین تاکید دارد، دانشجوی هنر باید 
بداند خلاق باشد و نواورانه به هنر نگاه کند. باید بداند که چگونه پروژه اش را معرفی کند، انتقاد پذیر باشد، بداند که چگونه با گالری یا حامی مذاکره کند و 

چگونه برای منابع مالی اقدام کند. در غیر این صورت، نمی توان با روند تحول و رشد جهانی همگام شد.

تغییر همیشه 
رکن اساسی 

برای موفقیت 
است. پایه های 
فرهنگ هنری 

ما بسیار 
مستحکم بنا 

شده است. 
گمان می کنم 

ما می توانیم با 
ارتباط و همگام 

سازی خود با  
روند هنر مدرن 

متوازن شویم

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
ــوع  ــات موض ــادره هی ــماره ۱۰-۴97-8۰5 و ۱۴۰۴/۰۲/۲۴ ص ــر رای ش براب
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعی قان
ــه  ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان ماکــو تصــرف مالکان
و بلامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا مشــخصات متقاضــی و 
ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دو نوبــت 
بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را بــه اداره ثبت اســناد 
و امــلاک شهرســتان ماکوتســلیم و پــس  از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکماه 
از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم 

یند نما
. ۱- آقــای حیــدر حســن زاده بــه شناســنامه شــماره ۴ کــد ملــی 
ــه  ــدانگ یک قطع ــلیمان در شش ــد س ــو فرزن ــادره ماک ۲8۳۰77۰۲۲۶ ص
ــع قســمتی از شــماره  ــر مرب ــه مســاحت ۱8۲۶۱/9۶ مت ــن مزروعــی ب زمی
- ۱۰۴۲ فرعــی از ۲7-اصلــی واقــع در آذربایجان غربــی بخــش حــوزه ثبــت 
ملک ماکو از نســق زراعی ســلیمان حســن زاده کلاســه۱98۳ -      ۱۴۰۲   
۲- آقــای حیــدر حســن زاده بــه شناســنامه شــماره ۴ کــد ملــی 

ششــدانگ  در  ســلیمان  فرزنــد  ماکــو  صــادره   ۲8۳۰77۰۲۲۶
یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۱۱۳۳۰/99 متــر مربع قســمتی از 

شــماره - ۱۱99 فرعــی از ۲7-اصلــی واقع در 
آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی ســلیمان 

حسن زاده - کلاســه - ۲۰۶۱-۱۴۰۲ 
شناسه آگهی ۱9۳۳۱۲5

ــه  ــی و روز نام ــه محل ــت اول   ۱۴۰۴/۰۲/۳۰   در روزنام ــار نوب ــخ انتش تاری
رسمی 

تارخ انتشار نوبت دوم     ۱۴۰۴/۰۳/۱۳  روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
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آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
برابــر رای شــماره 7۶۳و7۶۴   -۱۴۰۴/۰۲/۲۳  صــادره هیــات موضــوع قانون 
تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و  ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
ــارض  ــه و بلامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
متقاضیــان محــرز گردیــده اســت، لــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد 
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــلاع عمــوم در دونوبــت بــه فاصلــه ۱5 
روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک 
شهرســتان ماکوتســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ 
تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد.  

آقــای محمــد بابــا زاده به شناســنامه شــماره ۱89 کــد ملــی ۲8۳۰95۶۳۲۱ 
ــه  ــد بهــرام در ششــدانگ یک قطعــه زمیــن مزروعــی ب صــادره ماکــو فرزن
ــی از ۱۳- ــع قســمتی از شــماره - ۱۱۲9 فرع ــر مرب مســاحت 7۲۳/۶۳ مت
اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق 

زراعــی خــداوردی عبدالعلــی زاده کلاســه – ۱9۴۲-۱۴۰۴ 
ــو بــه شناســنامه شــماره 58۴  ۲- آقــای محمــد رضــا قلــی زاده شــاه بندل
کــد ملــی ۲9۱9۶59۱۰۳ صــادره فرزنــد جمشــید در ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 7۰۱/۱۴ متــر مربــع قســمتی از شــماره 7۴۶- 
فرعــی از ۱۳-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ماکو از نســق زراعی خداوردی عبدالعلی زاده کلاســه        ۱۴۰۳-۱9۴۳-   

 شناسه ۱9۳۳۱۲۴ 
ــه  ــی و روز نام ــه محل ــت اول   ۱۴۰۴/۰۲/۳۰   در روزنام ــار نوب ــخ انتش تاری

رسمی 
تارخ انتشار نوبت دوم     ۱۴۰۴/۰۳/۱۳  روزنامه محلی و روزنامه رسمی 
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ابتکار

ابتکار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی وانت باران ازناوگستر 
خلخال )نوبت اول(

بدیــن وســیله از کلیــه ســهامداران واعضــای شــرکت تعاونــی وانــت بــاران ازناو گســتر به شــماره ثبــت 729 
دعــوت بــه عمــل مــی آید،تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی کــه در راس ســاعت 17 روز جمعــه مورخه 
1404/03/09 در محــل مســجد صاحــب الزمــان واقــع درخیابــان ســیمتری روبــروی کمیتــه امدادامــام)ره( 
برگزارمــی شــود حضــور بــه هــم رســانند. کســانی کــه درخواســت کاندیــدای هیــت مدیــره وبازرســی دارند 
10روز قبــل از روزمجمــع اعــام آمادگــی کننــد.و درخواســت کتبــی خــود را بــه هیــت مدیــره شــرکت 

ــل دهید. تحوی
دستورجلسه :

1 – انتخابات هیت مدیره وبازرسین جدید
2 – تصویب صورتهای مالی سالهای گذشته 

هیت مدیره شرکت تعاونی وانت باران ازناو گستر خلخال  1288

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 1۳ آئین نامه 
 قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 4۵1 و 4۶4- 1404/02/08 صــادره هیــات موضــوع قانــون 
تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه و بامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــورد  ــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک م ــده اســت، ل ــان محــرز گردی متقاضی
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ماکوتس
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 1- آقــای 
ســعیداله عیســی زاده بــه شناســنامه شــماره 383 کــد ملــی 283042۵340 
صــادره ماکــو فرزنــد حســینقلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 3431/21 متــر مربــع قســمتی از شــماره ۵2۵ فرعــی از 133- اصلی 
واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی 

ســعیداله عیســی زاده کاســه – 8۶7 -1403
ــی  ــد مل ــماره 383 ک ــنامه ش ــه شناس ــی زاده ب ــعیداله عیس ــای س 2- آق
ــه  ــک قطع ــد حســینقلی در ششــدانگ ی ــو فرزن 283042۵340 صــادره ماک
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۶77/۵7 متــر مربــع قســمتی از شــماره 1۶3 
فرعــی از 133-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ــو از نســق زراعــی ســعیداله عیســی زاده کاســه – 1403-8۶۶ شناســه  ماک

1923۶7۶  :
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــوع  ــت دوم موض ــورخ 1403/12/21 هیئ ــماره 1403۶031۶01400780۵ م ــر رای ش  براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
خانــم ثریــا ذوالفقــاری فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
33۶0.3 مترمربــع در پــاک ا الــی 23 فرعــی از 23 اصلــی قریــه ی عمرمــل واقــع در بخــش 
ســه حومــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای الیــاس مریوانــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
217/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/1۵

فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد واملاک 768

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۵01 - 1404/02/10 صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیر بــه منظور اطــاع عمــوم در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 

بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
1- آقــای انــور بایــرام پــور بــه شناســنامه شــماره 908 کــد ملــی 283047۶417 صادره 
ماکــو فرزنــد محــرم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3421/20 
متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از 13 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش 
حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی طاهــر جنکانلــو – کاســه  – 1۶01- 1403     

شناســه آگهــی : 1923۶84  
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مفقودی
ــواری سیســتم  ــودرو س ــی و کارت مشــخصات خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ســایپا تیــپ پرایــد مــدل 138۵ بــه رنــگ کــرم بــه شــماره موتــور 1۶001۵0 و شــماره شاســی 
S141228۵227۵۶3 و شــماره انتظامــی ۵۶1 ق ۵۵ ایــران 9۵ بنــام محمــد رئیســی مفقــود و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1282 

مفقودی
ــپ 131  ــایپا تی ــتم س ــواری سیس ــودرو س ــی خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
SL مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 40۶8308 و شــماره شاســی 
ــور  ــاب محمــدی پ ــام عبدالوه ــران 9۵ بن ــی 873 ق 34 ای S341229089۶894 و شــماره انتظام

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
چابهار 128۳ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری تاکســی سیســتم پروتــون تیــپ 
IMPIAN مــدل 2008 بــه رنــگ ســبز بــه شــماره موتور 111۵ و شــماره شاســی 291922 و شــماره 

انتظامــی 122۶۶ چابهــار بنــام شــرکت توســن ســبز مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1284 

مفقودی
پاک)شــماره انتظامــی( خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 132 مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید-
روغنــی بــه شــماره موتــور 4433370 و شــماره شاســی S1422290312323 و شــماره انتظامــی 

1۶4 ص 27 ایــران 9۵ بنــام جــان محمــد بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1285 

آگهی فقدان سند مالکیت
حســب درخواســت وارده شــماره 14042۶۵1۵23000011 مورخــه 1404/02/03 
آقــای رحیــم شــاهی بویاغچــی مبنــی بــر اینکــه ســند مالکیــت بــه مشــخصات ذیــل 
بعلــت نامعلومــی مفقــود شــده اســت. ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه خانــه نــوع 
ملــک طلــق بــا کاربــری بــه پــاک ثبتــی 37 فرعــی از 108 اصلــی، واقــع در بخــش 
11 ناحیــه 00 حــوزه ثبــت ملــک مشــکین شــهر اســتان اردبیــل بــه مســاحت 213.۵ 

متــر مربــع
ــد  ــد عــوض شــماره شناســنامه 98 تاریــخ تول مالکیــت رحیــم شــاهی بویاغچــی فرزن
ــز  ــا ج ــی 1۶71۵42۵09 ب ــماره مل ــهر دارای ش ــکین ش ــادره از مش 1344/03/20 ص
ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند 
ــی  ــماره چاپ ــی بش ــت اصل ــند مالکی ــوع س ــخ 1401/04/28موض ــت 11۵0 تاری مالکی
4918۶2 ســری و ســال 00 بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 140120303003003377 

ثبــت گردیــده اســت.
لــذا بــه موجــب تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع 
عمــوم در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجود ســند 
نــزد خــود باشــد بتوانــد ظــرف مــدت 10 روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم دارد در غیرایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مهلــت قانونــی و 

عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی صــادر خواهد شــد .
تاریخ انتشار : 1404/02/1۵

محمد بایرامی اصل سرپرست واجد ثبتی حوزه تبت ملک مشکین شهر 1289

ابتکار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی وانت باران ازناوگستر 
خلخال )نوبت اول(

بدیــن وســیله از کلیــه ســهامداران واعضــای شــرکت تعاونــی وانــت بــاران ازناو گســتر به شــماره ثبــت 729 
دعــوت بــه عمــل مــی آید،تــا در جلســه مجمــع عمومــی عــادی کــه در راس ســاعت 17 روز جمعــه مورخه 
1404/03/09 در محــل مســجد صاحــب الزمــان واقــع درخیابــان ســیمتری روبــروی کمیتــه امدادامــام)ره( 
برگزارمــی شــود حضــور بــه هــم رســانند. کســانی کــه درخواســت کاندیــدای هیــت مدیــره وبازرســی دارند 
10روز قبــل از روزمجمــع اعــام آمادگــی کننــد.و درخواســت کتبــی خــود را بــه هیــت مدیــره شــرکت 

ــل دهید. تحوی
دستورجلسه :

1 – انتخابات هیت مدیره وبازرسین جدید
2 – تصویب صورتهای مالی سالهای گذشته 

هیت مدیره شرکت تعاونی وانت باران ازناو گستر خلخال  1288

 آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 1۳ آئین نامه 
 قانون تعین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 4۵1 و 4۶4- 1404/02/08 صــادره هیــات موضــوع قانــون 
تعیــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و  ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــارض  ــه و بامع ــرف مالکان ــو تص ــتان ماک ــی شهرس ــد ثبت ــتقر در واح مس
ــورد  ــذا مشــخصات متقاضــی و ملــک م ــده اســت، ل ــان محــرز گردی متقاضی
تقاضــا بــه شــرح زیــر بــه منظــور اطــاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ 
روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند، مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی 
بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان 
ــلیم  ــخ تس ــاه از تاری ــدت یکم ــرف م ــید ظ ــذ رس ــس از اخ ــلیم و پ ماکوتس
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 1- آقــای 
ســعیداله عیســی زاده بــه شناســنامه شــماره 383 کــد ملــی 283042۵340 
صــادره ماکــو فرزنــد حســینقلی در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 3431/21 متــر مربــع قســمتی از شــماره ۵2۵ فرعــی از 133- اصلی 
واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی 

ســعیداله عیســی زاده کاســه – 8۶7 -1403
ــی  ــد مل ــماره 383 ک ــنامه ش ــه شناس ــی زاده ب ــعیداله عیس ــای س 2- آق
ــه  ــک قطع ــد حســینقلی در ششــدانگ ی ــو فرزن 283042۵340 صــادره ماک
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۵۶77/۵7 متــر مربــع قســمتی از شــماره 1۶3 
فرعــی از 133-اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش حــوزه ثبــت ملــک 
ــو از نســق زراعــی ســعیداله عیســی زاده کاســه – 1403-8۶۶ شناســه  ماک

1923۶7۶  :
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ــوع  ــت دوم موض ــورخ 1403/12/21 هیئ ــماره 1403۶031۶01400780۵ م ــر رای ش  براب
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کرمانشــاه ناحیــه دو تصرفات مالکانــه بامعــارض متقاضی 
خانــم ثریــا ذوالفقــاری فرزنــد حســین در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی به مســاحت 
33۶0.3 مترمربــع در پــاک ا الــی 23 فرعــی از 23 اصلــی قریــه ی عمرمــل واقــع در بخــش 
ســه حومــه خریــداری از مالــک رســمی آقــای الیــاس مریوانــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــد مــی توانــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را 
بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
217/م الف/12

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/1۵

فرشاد نادری
رئیس ثبت اسناد واملاک 768

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعین 
و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۵01 - 1404/02/10 صــادره هیــات موضــوع قانــون تعیــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی 
شهرســتان ماکــو تصــرف مالکانــه و بامعــارض متقاضیــان محــرز گردیــده اســت لــذا 
مشــخصات متقاضــی و ملــک مــورد تقاضــا بــه شــرح زیر بــه منظور اطــاع عمــوم در دو 
نوبــت بــه فاصلــه 1۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند 
مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت اســناد و امــاک شهرســتان ماکوتســلیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را 

بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند. 
1- آقــای انــور بایــرام پــور بــه شناســنامه شــماره 908 کــد ملــی 283047۶417 صادره 
ماکــو فرزنــد محــرم در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 3421/20 
متــر مربــع قســمتی از شــماره فرعــی از 13 اصلــی واقــع در آذربایجــان غربــی بخــش 
حــوزه ثبــت ملــک ماکــو از نســق زراعــی طاهــر جنکانلــو – کاســه  – 1۶01- 1403     

شناســه آگهــی : 1923۶84  
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مفقودی
ــواری سیســتم  ــودرو س ــی و کارت مشــخصات خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
ســایپا تیــپ پرایــد مــدل 138۵ بــه رنــگ کــرم بــه شــماره موتــور 1۶001۵0 و شــماره شاســی 
S141228۵227۵۶3 و شــماره انتظامــی ۵۶1 ق ۵۵ ایــران 9۵ بنــام محمــد رئیســی مفقــود و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1282 

مفقودی
ــپ 131  ــایپا تی ــتم س ــواری سیس ــودرو س ــی خ ــند کمپان ــبز( ، س ــرگ س ــنامه مالکیت)ب شناس
SL مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید-روغنی بــه شــماره موتــور 40۶8308 و شــماره شاســی 
ــور  ــاب محمــدی پ ــام عبدالوه ــران 9۵ بن ــی 873 ق 34 ای S341229089۶894 و شــماره انتظام

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــود و از درج مفق
چابهار 128۳ 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی خــودرو ســواری تاکســی سیســتم پروتــون تیــپ 
IMPIAN مــدل 2008 بــه رنــگ ســبز بــه شــماره موتور 111۵ و شــماره شاســی 291922 و شــماره 

انتظامــی 122۶۶ چابهــار بنــام شــرکت توســن ســبز مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1284 

مفقودی
پاک)شــماره انتظامــی( خــودرو ســواری سیســتم ســایپا تیــپ 132 مــدل 1390 بــه رنــگ ســفید-
روغنــی بــه شــماره موتــور 4433370 و شــماره شاســی S1422290312323 و شــماره انتظامــی 

1۶4 ص 27 ایــران 9۵ بنــام جــان محمــد بلــوچ مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
چابهار 1285 

آگهی فقدان سند مالکیت
حســب درخواســت وارده شــماره 14042۶۵1۵23000011 مورخــه 1404/02/03 
آقــای رحیــم شــاهی بویاغچــی مبنــی بــر اینکــه ســند مالکیــت بــه مشــخصات ذیــل 
بعلــت نامعلومــی مفقــود شــده اســت. ســند مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه خانــه نــوع 
ملــک طلــق بــا کاربــری بــه پــاک ثبتــی 37 فرعــی از 108 اصلــی، واقــع در بخــش 
11 ناحیــه 00 حــوزه ثبــت ملــک مشــکین شــهر اســتان اردبیــل بــه مســاحت 213.۵ 

متــر مربــع
ــد  ــد عــوض شــماره شناســنامه 98 تاریــخ تول مالکیــت رحیــم شــاهی بویاغچــی فرزن
ــز  ــا ج ــی 1۶71۵42۵09 ب ــماره مل ــهر دارای ش ــکین ش ــادره از مش 1344/03/20 ص
ســهم ۶ از کل ســهم ۶ بعنــوان مالــک شــش دانــگ عرصــه و اعیــان بــا شــماره مســتند 
ــی  ــماره چاپ ــی بش ــت اصل ــند مالکی ــوع س ــخ 1401/04/28موض ــت 11۵0 تاری مالکی
4918۶2 ســری و ســال 00 بــا شــماره دفتــر الکترونیکــی 140120303003003377 

ثبــت گردیــده اســت.
لــذا بــه موجــب تبصــره یــک مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب جهــت اطــاع 
عمــوم در یــک نوبــت آگهــی میگــردد تــا هرکــس مدعــی انجــام معاملــه یــا وجود ســند 
نــزد خــود باشــد بتوانــد ظــرف مــدت 10 روز از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی اعتــراض خود 
را بــه ایــن اداره تســلیم دارد در غیرایــن صــورت پــس از ســپری شــدن مهلــت قانونــی و 

عــدم واخواهــی ســند مالکیــت المثنــی صــادر خواهد شــد .
تاریخ انتشار : 1404/02/1۵

محمد بایرامی اصل سرپرست واجد ثبتی حوزه تبت ملک مشکین شهر 1289
یاسوج -طیبه عباسی _مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه 
وبویراحمد با اشاره به روند طولانی در احداث و تکمیل ساختمان موزه یاسوج گفت: 
به دلیل کمبود فضای موزه ای، اشیا تاریخی به درستی نگهداری نمی شود و برای 

بهره برداری کامل از ساختمان موزه یاسوج افزون بر ۳۵ میلیاردتومان نیاز است.
سید مجتبی امیر حسینی در جمع خبرنگاران تصریح کرد: با وجود پیشرفت 
فیزیکی ساختمان موزه، طراحی گرافیکی و تجهیزات داخلی آن هنوز تکمیل نشده 
است و تأمین اعتبار باقی مانده برای بهره برداری از این مجموعه ضروری است. 
وی به زمان طولانی برای ساخت این مجموعه اشاره کرد و گفت: کلنگ احداث 
موزه نگهداری اشیای تاریخی یاسوج سال ۱۳۸۶ به زمین زده شد تا امکان نمایش 
همه اشیای تاریخی کهگیلویه وبویراحمد برای بازدید عموم فراهم شود اما این طرح 

همچنان نیمه تمام است و فرهنگ دوستان انتظار دارند تا زمینه بهره برداری از 
زیرساخت مهم فراهم شود. موزه نگهداری اشیای تاریخی کهگیلویه و بویراحمد 
بسیار کوچک است به طوری که از سه هزار قطعه شی تاریخی تنها ۳۱۰ مورد آن 
در معرض دید عموم است و بقیه به علت نبودن فضای چیدمان در جعبه های 
کاغذی نگهداری می شود. مدیرکل میراث فرهنگی گفت: در موزه کنونی یاسوج 
اشیای فلزی شامل انواع ظروف فلزی، کاسه،جام و گلدان،ابزار آلات جنگی مانند 
خنجر، شمشیر، پیکان و ابزار آلات تزئینی مانند مهره ها، گوشواره ها، حلقه ها و 
النگوها، همچنین سکه های دوران ساسانی و متعلق به پادشاهانی چون خسرو دوم 
و سکه های دوره الیمایی و چند مهره از دوره ساسانی نگهداری می شود که هر کدام 

از این اشیا از نگاه تاریخ شناسان می تواند روایتگر تمدن کهن ایران زمین باشد.

امیرحسینی بیان کرد: یکی از برجسته ترین اشیایی که در موزه یاسوج نگهداری 
می شود قطعه ای از نقش برجسته شاپور اول ساسانی است که برروی سنگ حفاری 
شده در موزه یاسوج همچنین اشیایی از دوره اسلامی شامل سکه های اوایل اسلام، 
سکه های عهد صفوی و قجری،ظروف چینی آبی و سفید و اشیای دیگر چون خنجر 
و باروت نگهداری می شود که فراهم شدن شرایط بازدید عموم خود سفری به اعماق 
تاریخ چند هزار ساله این بخش از کشورمان محسوب می شود. وی افزود: این 
استان دارای حدود ۸۷۰۰ شی و اثر تاریخی است که به دلیل کمبود فضای موزه ای، 
بسیاری از این آثار به درستی نگهداری نمی شوند و ساختمان موزه جدید یاسوج از 
سال ۱۳۸۵ در حال ساخت است اما به دلیل کمبود اعتبار، تکمیل آن به تأخیر 
افتاده است. این مسئول اظهار کرد؛ برای تکمیل و بهره برداری موزه جدید یاسوج، 

۳۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است که تاکنون ۳۴ میلیارد تومان هزینه شده است. 
از این مقدار، ۱۲ میلیارد تومان مربوط به عوارض شهرداری است که انتظار می رود 
شهرداری در این زمینه همکاری کند . امیرحسینی یادآور شد: از جمله برنامه های 
مهم، ما در اینده احیای بافت تاریخی دهدشت و کاروانسرای دهدشت است و 

همچنین، این استان دارای ۱۵ پل تاریخی است که نیاز به توجه و مرمت دارند .
وی افزود: صنایع دستی و گردشگری در بلاد شاپور، ایجاد یک بازارچه صنایع 
دستی پیش بینی شده است تا به توسعه اقتصادی و فرهنگی منطقه کمک کند 
.مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت؛ 
بر اساس تصمیمات کلی وزارت میراث فرهنگی مقرر شده ۲۵ اثر تاریخی کهگیلویه 

و بویراحمد به بخش خصوصی واگذار می شود.

نیاز ۳۵ میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل موزه یاسوج

هنرمند
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